
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012, nummer 8074; 
 
gelet op relevante artikelen van de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de Nota archeologiebeleid vast te stel len; 
2. de archeologische beleidskaart vast te stel len;  
3. voorlopig geen voorziening op te nemen voor excessieve schade en op basis van erva-

ring inzichtel ijk maken of dit in een later stadium alsnog wenselijk is (monitoring). 
 
Haren, 25 juni 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


